אשר למשך המעצר: בהתחשב בטיב פעולות החקירה והיקפן ובעובדה כי אנו עומדים בפני סוף שבוע, פרק הזמן אותו מבקשת המשטרה - 5 ימים הוא סביר אך לאור העובדה כי בעוד מספר ימים יחל חג עיד אל פיטר, אסתפק בתקופת מעצר קצרה מהמבוקש שלאחריה יבחן הצורך להמשך המעצר בהתאם להתפתחות החקירה וככל שתבקש זאת המשטרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 27.7.14 בשעה 12:00.

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**לילי יונג-גפר , שופטת
סגנית נשיא**

+שרה

הוקלדעלידיחגיתסעדון